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関係機関の皆様へ

平素は、綴喜薬剤師会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

綴喜薬剤師会のエリアである八幡市・京田辺市・綴喜郡井手町・宇治田原町
の会員薬局をまとめ、在宅患者さんへの対応や薬局の基本情報を紹介して
おります。

地域包括ケアシステム、多職種連携のアイテムとして活用いただければ幸い
です。

綴喜薬剤師会
役員一同



在宅の依頼・指示方法について

在宅療養中の患者様でお薬についてお困りの方はいらっしゃいませんか？
嚥下困難な患者様への粉砕調剤、服用困難な患者様へ一包化調剤など
患者様の状況に合わせた対応を行い、飲み忘れ、飲み間違いの防止、残薬の
整理、相互作用チェックなどを致します。 

依頼の手順
①処方箋の備考欄に「居宅療養管理指導」と記載をお願いします。
②訪問薬剤管理指導依頼書・情報提供書を作成し薬局にお送りください。
※診療情報提供料Ⅰが加算できます

薬剤師が行う居宅療養管理指導は介護保険の支給限度額とは別に給付対象
となる枠外サービスです。 
患者様の自己負担は介護保険もしくは医療保険が利用できます。 



様式見本－１ 

 

訪問薬剤管理指導依頼書・情報提供書（例） 

依頼年月日 令和  年  月  日 

 

薬局 殿 

医療機関名 

住所 

電話 

Fax 

医師名                印 

患者 

氏名            様  性別（男・女） 

生年月日  明・大・昭  年  月  日 

住所 

TEL 

介護度： 要支援１・２ 要介護１・２・３・４・５ 

ケアマネージャー： 

疾患名 

 

 

 

既往歴・経過 

 

 

 

 

使用薬剤 

 

 

 

 

訪問により 

期待すること 

□服薬状況の確認 □服薬指導 □薬剤管理状況の確認 □調剤方法の検討 

□介護者の負担軽減 □副作用のチェック □服薬によるＡＤＬへの影響 

□生活状況の把握 

□その他（                              ） 

服薬に 

あたっての情報 

□運動機能障害 □寝たきり患者 □嚥下障害 □失語症 □視覚障害 

□聴覚障害 □認知症患者 

□その他（                              ） 

特別な医療 

□経管栄養 □疼痛の管理 □褥瘡の処置 □ストーマの処置 

□カテーテル（コンドームカテーテル、留置カテーテル等） 

□点滴の管理 □中心静脈栄養 

□その他（                              ） 
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【八幡市】

①青葉堂薬局

㉑八幡あい薬局

②石川薬局八幡店

⑮ツバサ薬局八幡店 ⑫ダンチ・センター薬局市役所前店

⑥さくら薬局京都八幡店

⑤さくら薬局京都長田店

④ユタカ薬局八幡軸

③ココカラファイン薬局イズミヤ八幡店

⑰ながい薬局橋本本店

⑳ａｋ薬局男山店

⑱なの花薬局男山店

⑨新朝日薬局

⑦サンプラザ薬局男山石城

⑪ダンチ・センター薬局⑧サンプラザ薬局八幡

⑬つばき薬局

㉒レインボー薬局欽明台

⑭つばき薬局美濃山店

⑯ながい薬局金振店

⑩スギ薬局八幡男山店
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⑲キリン薬局八幡店

㉓八幡ゆう薬局

㉔みけねこ薬局八幡店



①青葉堂薬局
〒613-0852
八幡市八幡樋ノ口3-16

TEL. 075-633-5309 FAX. 075-633-5319

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
20:00

9:00～
20:00

9:00～
20:00

16:00～
20:00

9:00～
20:00

9：00～
13:00

休

居宅療養管理指導 ×

麻薬取扱い ×

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い 〇

②石川薬局
〒614-8025
八幡市八幡源氏垣外1-4 ファミレやわた内

TEL. 075-981-3533 FAX. 075-981-1263

月 火 水 木 金 土 日

9:00～
20:00

9:00～
20:00

9:00～
20:00

9:00～
20:00

9:00～
20:00

9:00～
20:00

9:00～
20:00

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い 〇

在宅訪問不可

-4-

在宅訪問可：月～土

八幡店



③ｺｺｶﾗﾌｧｲﾝ薬局
〒614-8043
八幡市八幡一ノ坪23-1 イズミヤ八幡店1F

TEL. 075-972-1289 FAX. 075-972-1295

月 火 水 木 金 土 日祝

9:30～
18:30

9:30～
18:30

9:30～
18:30

9:30～
18:30

9:30～
18:30

9:30～
15:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い 〇

在宅訪問可：平日で応相談
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ｲｽﾐ゙ﾔ八幡店

㉓ユタカ薬局
〒614-8073
八幡市八幡軸35-1

TEL. 075-971-4563 FAX. 075-971-4569

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
18:00

9:00～
18:00

9:00～
18:00

9:00～
18:00

9:00～
18:00

休 休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い 〇

在宅訪問可：要相談

八幡軸



⑤さくら薬局
〒614-8071
八幡市八幡五反田37-9 五反田中央ビル102号

TEL. 075-971-5920 FAX. 075-971-5921

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
17:30

9:00～
19:00

9:00～
17:30

9:00～
17:30

9:00～
19:00

9：00～
17:30

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い ×

⑥さくら薬局
〒614-8114
八幡市川口別所58-1

TEL. 075-971-5303 FAX. 075-971-5306

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
17:30

9:00～
17:30

9:00～
17:30

9:00～
17:30

9:00～
17:30

9:00～
17:30

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い 〇

在宅訪問可：営業日
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在宅訪問可：月～土 要相談

京都長田店

京都八幡店



⑦サンプラザ薬局
〒614-8374
八幡市男山石城4-15 石城マンション106号

TEL. 075-981-5553 FAX. 075-981-5777

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
20:00

9:00～
20:00

9:00～
14:00

9:00～
20:00

9:00～
20:00

9：00～
14:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い ○

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い ×

⑧サンプラザ薬局
〒614-8366
八幡市男山泉14-8 林第二ビル1階

TEL. 075-982-9901 FAX. 075-982-9902

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
20:00

9:00～
20:00

9:00～
20:00

9:00～
14:00

9:00～
20:00

9:00～
14:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い ×

在宅訪問可：要相談
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在宅訪問可：要相談

男山石城

八幡



⑨新朝日薬局
〒614-8366
八幡市男山泉18-13

TEL. 075-983-2032 FAX. 075-983-2156

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
18:00

9:00～
18:00

9:00～
15:00

9:00～
18:00

9:00～
18:00

9：00～
15:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い 〇

⑩スギ薬局
〒614-8067
八幡市八幡中ノ山 194番地1 

TEL. 075-971-3417 FAX. 075-982-4877

月 火 水 木 金 土 日

10:00～
22:00

10:00～
22:00

10:00～
22:00

10:00～
22:00

10:00～
22:00

10:00～
22:00

10:00～
22:00

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 〇

高度管理医療器取扱い 〇

在宅訪問可：月～金 15時以降
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在宅訪問可：月～土 午後

八幡男山店



⑪ダンチ・センター薬局
〒614-8373
八幡市男山八望3-2 ファミール樟葉男山102

TEL. 075-981-9619 FAX. 075-981-9619

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
20:00

9:00～
20:00

9:00～
20:00

9:00～
20:00

9:00～
20:00

9：00～
15:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い 〇

⑫
〒614-8093
八幡市八幡三本橋18-10

TEL. 075-971-3154 FAX. 075-971-3158

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
19:30

9:00～
19:30

9:00～
19:30

9:00～
19:30

9:00～
19:30

9：00～
13:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い ×

在宅訪問可：応相談
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在宅訪問可：開局全曜日応相談

ﾀﾞﾝﾁ･ｾﾝﾀｰ薬局 市役所前店



⑬つばき薬局
〒614-8366
八幡市男山泉19-1

TEL. 075-925-8961 FAX. 075-925-8962

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
18:00

9:00～
18:00

9:00～
18:00

9:00～
18:00

9:00～
18:00

9：00～
14:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い 〇

⑭つばき薬局
〒614-8294
八幡市欽明台北4-1-101

TEL. 075-925-7014 FAX. 075-925-7016

月 火 水 木 金 土 日祝

8:30～
18:30

8:30～
18:30

8:30～
18:30

9:00～
17:00

8:30～
18:30

8：30～
12:30

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い 〇

在宅訪問可：月～土
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在宅訪問可：要相談

美濃山店



⑮ツバサ薬局
〒614-8093
八幡市八幡三本橋1-9

TEL. 075-972-2390 FAX. 075-972-2391

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
20:00

9:00～
20:00

9:00～
17:00

9:00～
20:00

9:00～
20:00

9：00～
13:30

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い 〇

⑯ながい薬局
〒614-8365
八幡市男山金振27-3

TEL. 075-972-3501 FAX. 075-972-3501

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
14:00

16：00～
20：00

9:00～
14:00

16：00～
20：00

9:00～
14:00

9:00～
14:00

16：00～
20：00

9:00～
14:00

16：00～
20：00

9:00～
14:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い 〇

在宅訪問可：要相談
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在宅訪問可：月火木金 14～16時

金振店

八幡店



⑰ながい薬局
〒614-8336
八幡市橋本向山16-32 今村ビル1階

TEL. 075-981-2611 FAX. 075-981-2612

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
20:00

9:00～
20:00

9:00～
20:00

9:00～
20:00

9:00～
20:00

9：00～
15:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い ×

⑱なの花薬局
〒614-8366
八幡市男山泉1-1 大黒ビル1F

TEL. 075-972-6015 FAX. 075-972-6016

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
19：30

9:00～
19：30

9:00～
18：00

9:00～
19：30

9:00～
19：30

9:00～
13:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い 〇

在宅訪問可：応相談
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在宅訪問可：月～土

男山店

橋本本店



⑳ａｋ薬局
〒614-8367
八幡市男山長沢23-10

TEL. 075-972-3817 FAX. 075-972-3818

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
20：00

9:00～
20：00

9:00～
17：00

9:00～
20：00

9:00～
20：00

9:00～
14:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い ×
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在宅訪問可：応相談

男山店

⑲キリン薬局八幡店
〒614-8374
八幡市男山石城8-19

TEL. 075-972-0707 FAX. 075-972-0708

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
19:30

9:00～
19:30

9:00～
19:30

休 9:00～
19:30

9：00～
13:00

休

居宅療養管理指導 ×

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い ×

在宅訪問：応相談



㉑八幡あい薬局
〒614-8004
八幡市八幡山柴34番4

TEL. 075-972-3801 FAX. 075-972-3802

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
20:00

9:00～
17:00

9:00～
13:00

9:00～
20:00

9:00～
17:00

9：00～
13:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い 〇

㉒レインボー薬局
〒614-8295
八幡市欽明台中央1番6号

TEL. 075-971-3310 FAX. 075-971-3315

月 火 水 木 金 土 日祝

9：00～
19：00

9：00～
19：00

9：00～
18:00

9：00～
19：00

9：00～
19：00

9：00～
13：00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い ×

在宅訪問可：応相談

-14-

在宅訪問可：月～金

欽明台
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㉓八幡ゆう薬局
〒614-8067
八幡市八幡中ノ山197番1

TEL. 075-981-2206 FAX. 075-981-2207

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
19:00

9:00～
19:00

9:00～
17:00

9:00～
19:00

9:00～
19:00

9：00～
12:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い ×

在宅訪問可

㉔みけねこ薬局
〒614-8095
八幡市八幡沓田5-2

TEL. 075-950-7356 FAX. 075-950-7357

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
18:30

9:00～
18:30

9:00～
18:30

休 9:00～
18:30

9：00～
17:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い ×

在宅訪問可

八幡店



【京田辺市】

①アイセイ薬局花住坂店

④カイセイ薬局松井ヶ丘店

③カイセイ薬局

②駅前薬局松井山手店

⑦クローバー薬局

⑧クローバー薬局東店

㉔かわかみ薬局大住ケ丘店

⑱ツバサ薬局京田辺店

⑪京寿薬局本店

⑩京寿薬局田辺西店

⑯たなべゆう薬局⑭三和薬局

⑲ツバサ薬局新田辺駅前店

⑮田辺まごころ薬局

㉖かのん薬局

⑳山崎薬局

㉑ユタカ薬局京田辺

⑰つつじ薬局

⑥きはら薬局

⑫京寿薬局三山木店
㉓三山木ゆう薬局

㉒ユタカ薬局三山木

⑬ユタカ薬局松井山手

㉕エール薬局

⑤きはら薬局花住坂店

㉗フェリス薬局



①アイセイ薬局
〒610-0352
京田辺市花住坂1-65-14

TEL. 0774-68-0590 FAX. 0774-68-0591

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
19:00

9:00～
19:00

9:00～
19:00

休 9:00～
19:00

9：00～
13:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い 〇

②駅前薬局
〒610-0357
京田辺市山手東1-2-3 丸若ビル101号

TEL. 0774-64-0900 FAX. 0774-64-0666

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
20:00

9:00～
20:00

9:00～
13:00

9:00～
20:00

9:00～
20:00

9：00～
13:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い ×

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い ×

在宅訪問可：営業日の午後
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在宅訪問：不定

花住坂店

松井山手店



③カイセイ薬局
〒610-0356
京田辺市山手中央1-12 ﾛｰｿﾝ松井山手駅前店内

TEL. 0774-64-3020 FAX. 0774-64-3710

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
19:30

9:00～
19:30

9:00～
19:30

9：00～
19：30

9:00～
19:30

9：00～
12:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い ×

④カイセイ薬局
〒610-0353
京田辺市松井ヶ丘3丁目1-8

TEL. 0774-66-4705 FAX. 0774-66-4706

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
18:00

9:00～
18:00

9:00～
19:00

9:00～
18:00

9:00～
18:00

9：00～
13:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い 〇

在宅訪問可：金曜 午前

-18-

在宅訪問可：金曜 午前

松井ヶ丘店



⑤きはら薬局花住坂店
〒610-0361
京田辺市花住坂1-15-1 ピュア花住B棟101号

TEL. 0774-63-6633 FAX. 0774-63-6665

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
19:00

9:00～
19:00

9:00～
19:00

9：00～
19：00

9:00～
19:00

9：00～
14:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 〇

高度管理医療器取扱い 〇

⑥きはら薬局
〒610-0313
京田辺市三山木中央1丁目5-2

TEL.0774-62-0227 FAX. 0774-62-2876

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
19:00

9:00～
19:00

9:00～
19:00

9:00～
19:00

9:00～
19:00

9：00～
14:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い 〇

在宅訪問可

-19-

在宅訪問可：月～金



⑦クローバー薬局
〒610-0355
京田辺市山手西2-2-2

TEL. 0774-65-3700 FAX. 0774-65-3730

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
20:00

9:00～
20:00

9:00～
20:00

9：00～
17：00

9:00～
20:00

9：00～
13:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い 〇

⑧クローバー薬局
〒610-0355
京田辺市山手西2-2-10 日東センタービル1階

TEL.0774-94-6767 FAX. 0774-94-6765

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
19:30

9:00～
19:30

9:00～
19:30

9:00～
17:00

9:00～
19:30

9：00～
12:30

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い 〇

在宅訪問可：月火水金土
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在宅訪問可：月火水金土

東店



⑩京寿薬局
〒610-0334
京田辺市田辺中央六丁目2番地4

TEL.0774-68-1818 FAX. 0774-68-1919

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
18:00

9:00～
18:00

9:00～
18:00

9:00～
18:00

9:00～
18:00

9：00～
15:00

9：00～
15:00

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い 〇

-21-

在宅訪問可：月～土

田辺西店

⑨フェリス薬局
〒610-0357
京田辺市山手東1丁目6-2ハチセンビル2号館1F

TEL. 0774-34-0080 FAX. 0774-34-0081

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
19:30

9:00～
19:30

9:00～
17:00

9：00～
19：30

9:00～
19:30

9：00～
12:30

休

居宅療養管理指導 ○

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い ×

在宅訪問：水曜日午後



⑪京寿薬局
〒610-0334
京田辺市田辺中央六丁目3番地2 ﾏｼ゙ｪｽﾃｨ･ｾﾝﾄﾗﾙﾋ゙ﾙ1F

TEL. 0774-64-2545 FAX. 0774-64-2547

月 火 水 木 金 土 日

9:00～
20:00

9:00～
20:00

9:00～
20:00

9：00～
20：00

9:00～
20:00

9：00～
20:00

9：00～
17：00

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い 〇

⑫京寿薬局
〒610-0313
京田辺市三山木中央1丁目8番地4 ｻｻ゙ﾝﾙﾈｽ三山木1F

TEL.0774-68-6677 FAX. 0774-68-6678

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
19:30

9:00～
19:30

9:00～
19:30

9:00～
19:30

9:00～
19:30

9：00～
13:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い 〇

在宅訪問可：月～土

-22-

在宅訪問可：月～金

本店

三山木店



⑭三和薬局
〒610-0334
京田辺市田辺中央1丁目6番地3

TEL.0774-62-3422 FAX. 0774-62-3623

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
19:00

9:00～
19:00

9:00～
19:00

9:00～
19:00

9:00～
19:00

9：00～
19:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い ×

-23-

在宅訪問可：要相談

⑬ユタカ薬局
〒610-0355
京田辺市山手西2丁目1-2

TEL. 0774-68-5603 FAX. 0774-68-5611

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い 〇

松井山手

在宅訪問可：応相談

月 火 水 木 金 土 日祝

9：00～
14：00

15：00～
18：00

9：00～
14：00

15：00～
18：00

9：00～
14：00

15：00～
18：00

9：00～
14：00

15：00～
18：00

9：00～
14：00

15：00～
18：00

休 休



⑮田辺まごころ薬局
〒610-0361
京田辺市河原御影30-24 橋本テナント1F

TEL. 0774-46-8931 FAX. 0774-46-8932

月 火 水 木 金 土 日祝

9:30～
18:00

9:30～
18:00

9:30～
18:00

9：30～
13：00

9:30～
18:00

9：30～
13:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い ×

⑯たなべゆう薬局
〒610-0361
京田辺市河原神谷8-19

TEL.0774-68-1601 FAX. 0774-68-1602

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
19:30

9:00～
19:30

9:00～
19:30

9:00～
19:30

9:00～
19:30

9：00～
18:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置(ｸﾘｰﾝﾍﾞﾝﾁ) 〇

高度管理医療器取扱い 〇

在宅訪問可

-24-

在宅訪問可：月～金



⑰つつじ薬局
〒610-0332
京田辺市興戸東垣内82-2

TEL. 0774-64-3133 FAX. 0774-64-3138

月 火 水 木 金 土 日祝

8:30～
12:30

15：30～
19：30

8:30～
12:30

15：30～
19：30

8:30～
12:30

8:30～
12:30

15：30～
19：30

8:30～
12:30

15：30～
19：30

8：30～
12:30

休

居宅療養管理指導 ×

麻薬取扱い ×

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い ×

⑱ツバサ薬局
〒610-0341
京田辺市薪水取54-5

TEL.0774-64-8880 FAX. 0774-64-8881

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
19:30

9:00～
19:30

9:00～
19:30

9:00～
19:30

9:00～
19:30

9：00～
13:30

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い 〇

在宅訪問不可

-25-

在宅訪問可：月～金

京田辺店



⑲ツバサ薬局
〒610-0361
京田辺市河原受田45番地ﾌﾟﾗﾝﾄﾞｰﾙ京田辺1C号

TEL. 0774-68-1326 FAX. 0774-68-1327

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
17:00

9:00～
17:00

9:00～
19:30

9：00～
19：30

9:00～
18:00

9：00～
15:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い 〇

⑳山崎薬局
〒610-0311
京田辺市草内中垣内15-1

TEL.0774-64-3224 FAX. 0774-64-3224

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
19:00

9:00～
19:00

9:00～
19:00

9:00～
19:00

9:00～
19:00

9：00～
14:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い ×

在宅訪問可：要相談
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在宅訪問可：

新田辺駅前店

月～金 16時～17時 土 14時～

在宅訪問配達中は休局



㉑ユタカ薬局
〒610-0334
京田辺市田辺中央3丁目4-1

TEL. 0774-64-8611 FAX. 0774-64-8615

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
18:00

9:00～
18:00

9:00～
18:00

9：00～
13：00

9:00～
18:00

休 休

居宅療養管理指導 ×

麻薬取扱い ×

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い 〇

㉒ユタカ薬局
〒610-0313
京田辺市三山木中央7丁目1-4

TEL.0774-68-1300 FAX. 0774-68-1301

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
18:00

9:00～
18:00

9:00～
18:00

9:00～
18:00

9:00～
18:00

休 休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い ×

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い ×

在宅訪問不可
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在宅訪問不可

京田辺

三山木



㉓三山木ゆう薬局
〒610-0313
京田辺市三山木中央4丁目2-8

TEL. 0774-68-1025 FAX. 0774-68-1026

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
19:30

9:00～
19:30

9:00～
19:30

9：00～
19：30

9:00～
19:30

9：00～
12:30

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い 〇

㉔かわかみ薬局
〒610-0351
京田辺市大住ケ丘4-6-7

TEL.0774-66-5914 FAX. 0774-66-5904

月 火 水 木 金 土 日祝

8:00～
19:30

8:00～
19:30

9:00～
18:00

8:00～
18:00

8:00～
19:30

8：00～
14:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い ×

在宅訪問：要相談
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在宅訪問可：要相談

大住ケ丘店
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㉕エール薬局
〒610-0331
京田辺市田辺十曽2 FOREST KITAGEN102

TEL. 0774-34-2212 FAX. 0774-34-2213

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
17:30

9:00～
17:30

9:00～
17:00

9：00～
17：30

9:00～
17:30

9：00～
13:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い ×

在宅訪問可：要相談

㉖かのん薬局
〒610-0361
京田辺市河原御影30-117

TEL. 0774-64-8812 FAX. 0774-64-8813

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
20:00

9:00～
13:00

9:00～
20:00

9：00～
20：00

9:00～
19:30

9：00～
12:00

休

居宅療養管理指導 ×

麻薬取扱い ×

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い ×

在宅訪問不可
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①アイン薬局宇治田原町店

②宇治田原薬局

③多賀調剤薬局

【井手町】

【宇治田原町】

-31-



①アイン薬局
〒610-0254
綴喜郡宇治田原町銘城台28-1

TEL. 0774-99-8523 FAX. 0774-99-8524

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
20:30

9:00～
20:30

9:00～
20:30

9：00～
17：00

9:00～
20:30

9：00～
13:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い 〇

②宇治田原薬局
〒610-0241
綴喜郡宇治田原町南亥子25 トキジンビルⅡ 101

TEL.0774-88-5393 FAX. 0774-88-5394

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
19:30

9:00～
19:30

9:00～
19:30

9:00～
19:30

9:00～
19:30

9：00～
15:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い ×

在宅訪問可：月火水木金土

-32-

在宅訪問可

宇治田原町店



③多賀調剤薬局
〒610-0301
綴喜郡井手町多賀内垣内4番地

TEL. 0774-99-4780 FAX. 0774-99-4781

月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～
12：00

16：30～
19：00

9:00～
12：00

16：30～
19：00

9:00～
12：00

16：30～
19：00

9：00～
12：00

9:00～
12：00

16：30～
19：00

9：00～
12:00

休

居宅療養管理指導 〇

麻薬取扱い 〇

無菌室設置 ×

高度管理医療器取扱い ×

在宅訪問可
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【あ】
アイセイ薬局花住坂店 17
アイン薬局宇治田原町店 32
青葉堂薬局 4
石川薬局八幡店4
宇治田原薬局 32
駅前薬局松井山手店 17
エール薬局 29

【か】
カイセイ薬局 18
カイセイ薬局松井ヶ丘店 18
かのん薬局 29
かわかみ薬局大住ケ丘店 28
きはら薬局 19
きはら薬局花住坂店 19
キリン薬局八幡店 13
クローバー薬局 20
クローバー薬局東店 20
京寿薬局田辺西店 21
京寿薬局本店 22
京寿薬局三山木店 22
げんき館薬局 23
ココカラファイン薬局イズミヤ八幡店 5

【さ】
さくら薬局京都長田店 6
さくら薬局京都八幡店 6
サンプラザ薬局男山石城 7
サンプラザ薬局八幡 7
三和薬局 23
新朝日薬局 8 
スギ薬局八幡男山店 8

【た】
多賀調剤薬局 33
田辺まごころ薬局 24
たなべゆう薬局 24
ダンチ・センター薬局 9
ダンチ・センター薬局市役所前店 9
つつじ薬局 25
つばき薬局 10
つばき薬局美濃山店 10
ツバサ薬局京田辺店25
ツバサ薬局新田辺駅前店 26
ツバサ薬局八幡店 11

【な】
ながい薬局金振店 11
ながい薬局橋本本店 12
なの花薬局男山店 12

【は】
フェリス薬局 21

【ま】
ak薬局男山店 13
三山木ゆう薬局 28
みけねこ薬局八幡店 15

【や】
山崎薬局 26
八幡あい薬局 14
八幡ゆう薬局 15
ユタカ薬局八幡軸 5
ユタカ薬局京田辺 27
ユタカ薬局三山木 27
ユタカ薬局松井山手 23

【ら】
レインボー薬局欽明台 14

薬局名索引 （50音順）
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